
令和４年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　賃借
（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

1 2022/4/1 サーバ機器等設置に係る賃貸借 営業課 （株）ＢＳＮアイネット 14,084,400
2 2022/4/1 グループウェア関連ソフトリース 営業課 （株）ＢＳＮアイネット 1,670,240

3 2022/4/1 大判複写機賃貸借及び保守（単価契約） 総務課
リコージャパン（株）　マーケティング
本部　新潟支社 180,887

4 2022/4/1 デジタルモノクロ複合機賃貸借及び保守（単価契約） 総務課
富士フィルムビジネスイノベーション
ジャパン（株） 490,587

6 2022/5/19 パーソナルコンピュータリース及び保守 浄水課
ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
新潟支店 1,584,000

7 2022/5/19 グループウェア用プリンタ機器リース及び保守（令和4年度更新分） 営業課
ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
新潟支店 4,493,280

8 2022/6/14 ファクシミリ賃貸借及び保守 浄水課 オフィス（株） 957,000
9 2022/7/5 除雪車両リース 総務課 （株）ヨシカワ　新潟西営業所 924,000

10 2022/6/27 デジタルフルカラー複合機賃貸借及び保守（単価契約） 総務課
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）　新潟支社 434,330

11 2022/8/1 OCR機器リース及び保守 営業課 三菱ＨＣキャピタル（株） 6,989,400
12 2022/9/1 自動車リース≪技術管理室その１≫ 技術管理室 （株）トヨタレンタリース新潟 1,013,760
13 2022/9/1 自動車リース≪秋葉事業所工務課その９≫ 秋葉　工務課 （株）トヨタレンタリース新潟 934,560
14 2022/9/1 自動車リース≪秋葉事業所工務課その１０≫ 秋葉　工務課 （株）トヨタレンタリース新潟 934,560
18 2022/11/30 水道管路施設情報GISシステム機器等賃貸借及び保守（再リース） 管路課 三菱ＨＣキャピタル（株） 1,207,800
19 2022/12/27 自動車リース（管路課その１） 管路課 （株）トヨタレンタリース新潟 1,024,320
20 2022/12/27 自動車リース（維持管理課その11） 中央　維持管理課 （株）トヨタレンタリース新潟 1,024,320

21 2023/1/26 自動車リース《巻浄水場その４》トヨタダイナ 浄水課
三菱ＨＣキャピタルオートリース
（株）　北信越支店 910,800

22 2023/3/1 自動車リース≪中央事業所工務課その１９≫ 中央　工務課 （株）トヨタレンタリース新潟 1,742,400
23 2023/3/1 自動車リース≪管路課その５≫ 管路課 （株）トヨタレンタリース新潟 1,346,400
24 2023/3/1 自動車リース≪北営業所その２≫ 北営業所 （株）トヨタレンタリース新潟 1,338,480


